
 

 

 

UCHWAŁA Nr 107/XV/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia  18 luty 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Kluki na rok 2016. 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)  oraz § 65 ust. 1 Statutu Gminy Kluki 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kluki (Dz. U. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.)  Rada 

Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

 

 

 § 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2016: 

 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) Komisji Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) Komisji Infrastruktury stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) Komisji Oświaty, Sportu i Kultury stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 107/XV/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 18 luty 2016 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok. 

 

I kwartał: 

1. Informacja na temat wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich i sal OSP ( opłaty za 

energię elektryczną, koszty remontów, koszty wynajmu). 

2. Informacja na temat złożonych wniosków o pozyskanie środków zewnętrznych na 

zadania własne Gminy w 2015 r. 

II kwartał: 

1. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kluki za 2015 rok oraz opinia Komisji 

Rewizyjnej z wykonanego budżetu Gminy Kluki. 

2. Analiza realizowanych wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych za 2015 r. 

III kwartał: 

1. Informacja na temat zwolnień podatkowych za 2015 r. 

IV kwartał: 

1. Analiza realizacji wniesionych w roku 2016 przez mieszkańców skarg i wniosków 

oraz przedstawienie Radzie Gminy wyników analizy. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2017 r. 

3. Podsumowanie pracy komisji za 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 107/XV/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 18 luty 2016 r. 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2016 rok. 

 

Do stałych zadań Komisji Budżetu i Finansów należeć będzie: 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy. 

3. Opiniowanie dokonywanych przez Wójta zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Gminy. 

4. Wyrażanie opinii odnośnie stawek podatków i opłat, diet Radnych i wynagrodzenia 

Wójta. 

5. Rozpatrywanie bieżących spraw kierowanych do Komisji związanych z finansami 

Urzędu oraz podległych mu jednostek. 

I kwartał: 

1. Sporządzenie planu pracy Komisji. 

2. Analiza pozyskanych środków zewnętrznych w roku 2015 w Urzędzie Gminy oraz 

jednostkach podlegających Urzędowi. 

3. Analiza wydatków poniesionych na funkcjonowanie oczyszczalni ścieków na Osiedlu 

Leśnym w Klukach. 

II kwartał: 

1. Analiza przychodów i rozchodów związanych z funkcjonowaniem sal OSP i Świetlic. 

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2015. 

3. Analiza kosztów ponoszonych w związku z funkcjonowaniem lokalnego transportu 

zbiorowego. 

III kwartał: 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Kluki za I półrocze 2016 r. 

IV kwartał: 

1. Zapoznanie się z dokumentacją przetargową za I półrocze 2016 r. 

2. Propozycje zadań inwestycyjnych do Projektu Budżetu na rok 2017. 

3. Zaopiniowanie Projektu Budżetu oraz stawek podatkowych na rok 2017. 

 
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 107/XV/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 18 luty 2016 r. 

 

Plan pracy Komisji Infrastruktury na 2016 rok. 

 

I kwartał: 

1. Analiza potencjalnego rozmieszczenia tablic informacyjno-kierunkowych w 

poszczególnych miejscowościach przy udziale sołtysów i radnych Gminy Kluki. 

2. Ocena działań i stanu przygotowań do opracowania strategii rozwoju Gminy Kluki. 

II kwartał: 

1. Ocena bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie Kluki za 2015 r. oraz 

informacja o aktualnym stanie bezpieczeństwa. 

2. Ocena stanu dróg i chodników oraz perspektywy w zakresie ich budowy, remontu lub 

modernizacji oraz ocena stanu oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 

III kwartał: 

1. Ocena stanu ujęć wody pitnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Kluki. 

2. Ocena przygotowania do funkcjonowania Sali sportowej przy Zespole Szkół w 

Klukach. 

IV kwartał: 

1. Analiza i opiniowanie budżetu na 2017 r. 

2. Ocena stanu infrastruktury Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Klukach. 

 

Komisja będzie odbywać swe spotkania w zależności od potrzeb, a ponadto będzie zajmowała 

się sprawami, które wynikną w ciągu roku i będą w jej kompetencji. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 107/XV/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 18 luty 2016 r.     
 

Plan  pracy   Komisji   Oświaty,   Sportu  i  Kultury  na  rok 

2016 

                                                                                                                                                                        

I  Kwartał 

1. Opracowanie  planu  pracy  Komisji  Oświaty,  Sportu  i  Kultury  na  2016 r. 

2. Opracowanie  ankiet  dotyczących  jakości  nauczania  w  placówkach  oświatowych  

znajdujących  się  na  terenie  Gminy  Kluki  w  celu  oceny  postrzegania  gminnych  

placówek. 

3. Analiza  działań  i  form  promocji  w  Gminie  Kluki. 

4. Kontrola  stanu  technicznego  obiektów  sportowych  przy  Zespole  Szkół  w  

Klukach,  Szkołach  Podstawowych  w  Kaszewicach  i  Parznie,  oraz  placów  zabaw. 

II  Kwartał 

1. Zapoznanie  się  i  analiza  działalności  Komisji  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  

Problemów  Alkoholowych. 

2. Funkcjonowanie  świetlic  wiejskich  w  Gminie  Kluki  w  2016 r. 

3. Analiza  arkuszy  organizacyjnych  w  roku  2016/2017  w  Zespole  Szkół  w  

Klukach  oraz  w  Szkołach  Podstawowych  w  Kaszewicach  i  Parznie. 

4. Informacja  o  organizacji  czasu  wolnego  w  czasie  wakacji  dla  dzieci  i  młodzieży  

szkolnej  Gminy  Kluki  - GOK  i  animatorzy  sportu. 

III  Kwartał 

1. Analiza  pracy  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  I  półroczu  2016 r. 

2. Kontrola  stanu  szkół  przed  rozpoczęciem  roku  szkolnego  2016/2017 oraz  

informacja  Szkół  o  przygotowaniu  do  roku  szkolnego  2016/2017. 

IV  Kwartał 

1. Zaopiniowanie  projektu  budżetu  na  2017 r., będącego  w  kompetencji  Komisji. 

2. Podsumowanie  pracy  Komisji  za  2016 r. 

 

Komisja  będzie  odbywać  swe  spotkania  w  zależności  od  potrzeb, a  ponadto  będzie  

zajmowała  się  sprawami,  które  wynikną  w  ciągu  roku  i  będą  w  jej  kompetencji. 

      

 
 


